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80.2051

80.205 Häggenschwil-Winden–Lömmenschwil–Wittenbach (Linie 205) û

Montag - Freitag ohne allg. Feieterage, ohne 2.Jan

Romanshorn ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

St. Gallen ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

Häggenschwil-Winden, Bahnhof
Lömmenschwil, Sonnenberg
Häggenschwil, Dorfplatz
Wittenbach, Post
Wittenbach, Bahnhof Æ

Wittenbach, Bahnhof a
St. Gallen, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Post a
St. Gallen, Bahnhof a Æ

Wittenbach ù
St. Gallen ù Æ

ì
046
136
016
136

156
176
216
286
316

902

336
506

526
596

047
137
017
137

157
177
217
287
317

904

337
507

527
597

048
138
018
138

158
178
218
288
318

906

338
508

528
598

0411
1311
0111
1311

1511
1711
2111
2811
3111

908

4811
0512

5211
5911

0413
1313
0113
1313

1513
1713
2113
2813
3113

910

3313
5013

5213
5913

0416
1316
0116
1316

1516
1716
2116
2816
3116

912

3316
5016

5216
5916

0417
1317
0117
1317

1517
1717
2117
2817
3117

914

3317
5017

5217
5917

0418
1318
0118
1318

1518
1718
2118
2818
3118

916

3318
5018

5218
5918

0419
1319
0119
1319

1519
1719
2119
2819
3119

918

4019
5719

5219
5919

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ

St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Post a Æ

St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Post
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Sonnenberg
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ

Häggenschwil-Winden ù
St. Gallen ù Æ

Häggenschwil-Winden ù
Romanshorn ù Æ

Ä

585
006
076
106
136

901

146
276

146
296

316
376
406
566

586
007
077
107
137

903

147
277

147
297

317
377
407
567

587
008
078
108
138

905

148
278

148
298

3110
3710
2510
4110

5810
0011
0711
1011
1311

907

1411
2711

1411
2911

3112
3712
4012
5612

5812
0013
0713
1013
1313

909

1413
2713

1413
2913

3115
3715
2515
4115

5815
0016
0716
1016
1316

911

1416
2716

1416
2916

3116
3716
4016
5616

5816
0017
0717
1017
1317

913

1417
2717

1417
2917

1017
2617

3117
3717

5817
0018
0718
1018
1318

915

1418
2718

1418
2918

1018
2618

3118
3718

5818
0019
0719
1019
1319

917

1419
2719

1419
2919

Samstag

Romanshorn ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

St. Gallen ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

Häggenschwil-Winden, Bahnhof
Lömmenschwil, Sonnenberg
Häggenschwil, Dorfplatz
Wittenbach, Post
Wittenbach, Bahnhof Æ

Wittenbach, Bahnhof a
St. Gallen, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Post a
St. Gallen, Bahnhof a Æ

Wittenbach ù
St. Gallen ù Æ

ì
047
137
017
137

157
177
217
287
317

902

487
058

527
597

049
139
019
139

159
179
219
289
319

904

489
0510

529
599

0411
1311
0111
1311

1511
1711
2111
2811
3111

906

4811
0512

5211
5911

0413
1313
0113
1313

1513
1713
2113
2813
3113

908

4813
0514

5213
5913

0415
1315
0115
1315

1515
1715
2115
2815
3115

910

4815
0516

5215
5915

0417
1317
0117
1317

1517
1717
2117
2817
3117

912

4017
5717

5217
5917

0419
1319
0119
1319

1519
1719
2119
2819
3119

914

4019
5719

5219
5919

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ

St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Post a Æ

St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Post
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Sonnenberg
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ

Häggenschwil-Winden ù
St. Gallen ù Æ

Häggenschwil-Winden ù
Romanshorn ù Æ

Ä
316
376

586
007
077
107
137

901

147
277

147
297

318
378
258
418

588
009
079
109
139

903

149
279

149
299

3110
3710
2510
4110

5810
0011
0711
1011
1311

905

1411
2711

1411
2911

3112
3712
2512
4112

5812
0013
0713
1013
1313

907

1413
2713

1413
2913

3114
3714
2514
4114

5814
0015
0715
1015
1315

909

1415
2715

1415
2915

3116
3716
2516
4116

5816
0017
0717
1017
1317

911

1417
2717

1417
2917

0618
2218

3118
3718

5818
0019
0719
1019
1319

913

1419
2719

1419
2919
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80.205 2

80.205 Häggenschwil-Winden–Lömmenschwil–Wittenbach (Linie 205) û

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Romanshorn ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

St. Gallen ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

Häggenschwil-Winden, Bahnhof
Lömmenschwil, Sonnenberg
Häggenschwil, Dorfplatz
Wittenbach, Post
Wittenbach, Bahnhof Æ

Wittenbach, Bahnhof a
St. Gallen, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Post a
St. Gallen, Bahnhof a Æ

Wittenbach ù
St. Gallen ù Æ

ì
049
139
019
139

159
179
219
289
319

902

409
579

529
599

0411
1311
0111
1311

1511
1711
2111
2811
3111

904

4011
5711

5211
5911

0413
1313
0113
1313

1513
1713
2113
2813
3113

906

4013
5713

5213
5913

0415
1315
0115
1315

1515
1715
2115
2815
3115

908

4015
5715

5215
5915

0417
1317
0117
1317

1517
1717
2117
2817
3117

910

4017
5717

5217
5917

0419
1319
0119
1319

1519
1719
2119
2819
3119

912

4019
5719

5219
5919

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ

St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Post a Æ

St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Post
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Sonnenberg
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ

Häggenschwil-Winden ù
St. Gallen ù Æ

Häggenschwil-Winden ù
Romanshorn ù Æ

Ä
318
378

588
009
079
109
139

901

149
279

149
299

0610
2210

3110
3710

5810
0011
0711
1011
1311

903

1411
2711

1411
2911

0612
2212

3112
3712

5812
0013
0713
1013
1313

905

1413
2713

1413
2913

0614
2214

3114
3714

5814
0015
0715
1015
1315

907

1415
2715

1415
2915

0616
2216

3116
3716

5816
0017
0717
1017
1317

909

1417
2717

1417
2917

0618
2218

3118
3718

5818
0019
0719
1019
1319

911

1419
2719

1419
2919

Ë  Alle Kurse, nur Handrollstühle
â  071 228 44 44

Reihenfolge der Haltestellen:
Häggenschwil-Winden: Bahnhof
Lömmenschwil: Sonnenberg, 
Schöntal
Häggenschwil: Scheidweg, 
Dorfplatz, Agen, Täschlihus
Wittenbach: Unterlören, 
Oberlören, Post, Bahnhof (nur 
Richtung Häggenschwil), Grünau 
(nur Richtung Häggenschwil), 
Oedenhof Süd (nur Richtung 
Häggenschwil)

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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